



TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTŲ APRAŠOMOJI LENTELĖ																															
Teritorijos (jos dalies) Nr.	Sklypo (jos dalies) Nr.	Sklypo (jos dalies) plotas m²	PRIVALOMIEJI TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTAI										PAPILDOMI TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTAI																		
			Teritorijos naudojimo tipas	Žemės naudojimo paskirtis	Žemės naudojimo būdai	Leistinas pastatų aukštis		Užstatymo tankis %	Užstatymo intensyvumas	Užstatymo tipas	Galimi žemės sklypų dydžiai		Priklausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys %	Pastato aukštų skaičius	Statinių paskirtys	KITI REGLAMENTAI		Nekilnojamosios kultūros paveldas (papildomi br. "Teritorijos nekilnojamosios kultūros paveldo schema")													
						nuo žemės paviršiaus, m	altitudė, m				mažiausi m²	didžiausi m²				Servitūtų zonos			Specialiosios žemės naudojimo sąlygos												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19													
-	1	729	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Komercinės paskirties objektų teritorijos (K)	13.00*	16.20*	73	1.4	Perimetris posesijinis	-	-	-	2+M-3*	Prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos Viesbučių paskirties pastatai	Esami pagal NT išrašą ir žemės sklypo planą: 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis) 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; I. Rysių linijų apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; Nustatomas naujas XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Sklype esantis pastatas yra pažymėtas kaip kultūros paveldo vietovės urbanistinės struktūros statinys - saugoma tokio statinio vieta ir tūris. Esami pastato užstatymo rodikliai negali būti keičiami.													
-	2	418	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Komercinės paskirties objektų teritorijos (K)	10.70*	13.90*	50	1.3	Perimetris posesijinis	-	-	-	2+M*	Prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos Viesbučių paskirties pastatai	Esami pagal NT išrašą ir žemės sklypo planą: S3 92. Kiti servitutai (tarnaujantis)- teisė kitiems asmenims eiti, važiuoti per sklypo dalį (85 m²) 213. Servitutas- teisė įrengti ir aptarnauti komunikacijas, melioracinius įrenginius (tarnaujantis)	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; I. Rysių linijų apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; Nustatomas naujas XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Sklypo ribose buvo vietovei reikšmingo buvusio užstatymo ar jų dalį vietos.													
-	3	943	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Komercinės paskirties objektų teritorijos (K)	9.50*	13.20*	60	1.7	Perimetris posesijinis	-	-	-	2*	Prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos Administracinės paskirties pastatai	Esami pagal NT išrašą ir žemės sklypo planą: 92. Kiti servitutai (tarnaujantis)- teisė kitiems asmenims eiti, važiuoti per žemės sklypo savininko naudojamą žemės sklypo dalį prie jiems nuosavybės teise priklausančių arba jų naudojamų pastatų ir įrenginių, taip pat naudotis žemės sklypo dalimi aptarnaujant bei remontuojant šiuos pastatus bei įrenginius 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis)	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; I. Rysių linijų apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; Nustatomas naujas XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Sklype esantis pastatas yra pažymėtas kaip kultūros paveldo vietovės urbanistinės struktūros statinys - saugoma tokio statinio vieta ir tūris. Esami pastato užstatymo rodikliai negali būti keičiami.													
-	4	421	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos (G1)	11.90*	15.50*	70	1.9	Perimetris posesijinis	-	-	-	2+M*	Gyvenamosios paskirties (vieno-dvieju) butų pastatai	Esami pagal NT išrašą ir žemės sklypo planą: 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis)	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; I. Rysių linijų apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; Nustatomas naujas XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Sklype esantis pastatas yra pažymėtas kaip vertingų sąvųjų požymių turintis objektas. Prieš atliekant tvarkymo darbus šiame pastate turi būti parengti atskiri vertinimo tarybos akto projektai ir pateikti svartyti vertinimo tarybai dėl apsaugos reikalingumo. Esami pastato užstatymo rodikliai negali būti keičiami.													
-	5	1248	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2)	16.70*	21.10	70	1.8	Perimetris posesijinis	-	-	4%	2-3+M*	Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai	Esami pagal NT išrašą ir žemės sklypo planą: 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis) 103. Kelių servitutas- teisė važiuoti transporto priemonėmis (viešpataujantis)	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; I. Rysių linijų apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; Nustatomas naujas XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Sklype esanti pastato dalis ties Turgaus a. yra pažymėta kaip kultūros paveldo vietovės urbanistinės struktūros statinys - saugoma tokio statinio vieta ir tūris. Esami pastato užstatymo rodikliai negali būti keičiami.													
-	6	786	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2)	12.60**	17.20**	50	1.4	Perimetris posesijinis	-	-	10%	2+M**	Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai	Esami pagal NT išrašą ir žemės sklypo planą: S1 214. Kelių servitutas- teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku, vartyti galvijus (tarnaujantis); (89m²) 92. Kiti servitutai (tarnaujantis)- teisė naudotis sklypo dalimi aptarnauti bei remontuoti pastatus Turgaus a.12; 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis) 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; Nustatomas naujas XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077)													
-	7	400	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2)	10.50*	14.60*	43	0.80	Perimetris posesijinis	-	-	-	2*	Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai	Esami pagal NT išrašą ir žemės sklypo planą: S2. "92" "214" Kiti servitutai. Kelių servitutas- teisė kitiems asmenims eiti, važiuoti per žemės sklypo dalį prie jiems nuosavybės teise priklausančių ar jų naudojamų pastatų ir įrenginių, taip pat aptarnaujant ir remontuojant statinius (tarnaujantis) (53.55m²) 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis)	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; I. Rysių linijų apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; Nustatomas naujas XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Sklypo dalis patenka į nekilnojamosios kultūros vertybės (esančios registre ir valstybės saugomos) ribą. Sklype esantis pastatas yra pažymėtas kaip kultūros paveldo vietovės urbanistinės struktūros statinys - saugoma tokio statinio vieta ir tūris. Esami pastato užstatymo rodikliai negali būti keičiami.													
-	8	667	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2)	13.70*	17.70*	43	1.30	Perimetris posesijinis	-	-	11 %	1-2+M*	Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai	Esami pagal NT išrašą ir žemės sklypo planą: 103. Kelių servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis (viešpataujantis) 106. Servitutas - teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (viešpataujantis) 107. Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (viešpataujantis)	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; Nustatomas naujas XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Sklype registruotas nekilnojamosios kultūros paveldo saugomas objektas - <i>Namas</i> (unikalus objekto kodas: 15801). Esami pastato užstatymo rodikliai negali būti keičiami. Sklypas patenka į nekilnojamosios kultūros vertybės (esančios registre ir valstybės saugomos) ribą.													
-	9	647	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2)	8.40*	12.40*	66	1.00	Perimetris posesijinis	-	-	8 %	2*	Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai	Nustatomai: 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis)	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; I. Rysių linijų apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; Nustatomas naujas XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Sklype esanti pastato dalis ties Aukštosios g. yra vertingų sąvųjų požymių turintis objektas. Prieš atliekant tvarkymo darbus šiame pastate turi būti parengti atskiri vertinimo tarybos akto projektai ir pateikti svartyti vertinimo tarybai dėl apsaugos reikalingumo.													
-	10	1268	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Visuomeninės paskirties teritorijos (V)	10.50*	14.40*	25	0.60	Perimetris posesijinis	-	-	30%	1-1+M*	Administracinės paskirties pastatai Moklo ir mokymo, kultūros ir sporto, sveikatos apsaugos pastatai	Esami pagal NT išrašą ir žemės sklypo planą: 91. Kiti servitutai (viešpataujantis) 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis) S4. 205. Statinių servitutas (tarnaujantis) - 23m²	Esami: XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos; XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; I. Rysių linijų apsaugos zonos; VI. Elektros linijų apsaugos zonos; XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; Nustatomas naujas XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077) Sklype registruotas nekilnojamosios kultūros paveldo saugomas objektas - <i>Gustavo Katkės kalvė</i> (unikalus objekto kodas: 31143). Esami pastato užstatymo rodikliai negali būti keičiami. Kiti sklype esantys pastatai yra vietovės urbanistinės struktūros statiniai - saugoma tokių statinių vieta ir tūris. Esami pastato užstatymo rodikliai negali būti keičiami. Sklypo dalis yra nekilnojamosios kultūros vertybės (esančios registre) riba.													
-	11	402	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2)	15.40*	20.00*	51	2.00	Perimetris posesijinis	-	-	-	3*	Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai	Nustatomai: 214. Kelių servitutas- teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku, vartyti galvijus (tarnaujantis); 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis)	Nustatomai nauji: XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta).	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077)													
-	12	423	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2)	15.40*	20.00*	58	2.00	Perimetris posesijinis	-	-	-	1-3*	Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai	Nustatomai: 7. Servitutas- teisė svetimam statinui naudoti statinį stovintį žemės sklype 114. Kelių servitutas- teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku, vartyti galvijus (viešpataujantis) 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis)	Nustatomai nauji: XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta). XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos;	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077)													
-	13	110	Mišri centro teritorija (GC)	Kita	Susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos (I1)	6.10**	10.30**	30	0.30	Perimetris posesijinis	-	-	-	1**	Automobilių saugyklos, ryšių linijos, inžinerinių sistemų maitinimo šaltinių statiniai ir įrenginiai	Nustatomai: 207. Servitutas- teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis) 206. Servitutas- teisė tiesioginė, antžeminė komunikacija (tarnaujantis) 115. Kelių servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, teisė naudotis pėsčiųjų taku (viešpataujantis)	Nustatomai nauji: XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos (trečioji sanitarinės apsaugos juosta). XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; XIX. Nekilnojamosios kultūros vertybių teritorija ir apsaugos zonos;	Sklypas yra nekilnojamosios kultūros vertybės - <i>Klaipėdos senamiesčio</i> , teritorijoje (unikalus objekto kodas: 16075) ir <i>Klaipėdos senoji miesto su priemiesčiais</i> teritorijoje (unikalus objekto kodas: 27077)													
20. Sklypo tvarkymo darbai						21. Architektūriniai reikalavimai						<p><b>Pastatų</b></p> <p><b>1. Leistinas pastatų aukštis</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>* Nurodomas esamas pastato / (ų) aukštis</li> <li>** Naujai nustatomas pastato / (ų) aukštis</li> </ul> <p><b>2. Priklausomųjų želdynų ir želdinių teritorijų dalys %</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>* Nurodomas esamos teritorijos teritorijos</li> <li>** Nurodomas esamos teritorijos aplinkos ministro įsakymu "Dėl atskirųjų rekreacines paskirties želdynų plotų normų ir priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo", 2007m. gruodžio 21d. Nr. D1-694, skyriaus Priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašas" 5 punktu, kuris sako:</li> </ul> <p>Šio tvarkos aprašo taikymo išimties:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• žemės sklype, esančiame senamiestyje, didiesiems pagrindinio centro</li> </ul> <p>zonoje, priklausomųjų želdynų norma (plotas), nurodyta prideda (toliau - želdynų norma), nepivaldoma, tačiau jame negali būti mažiamas esantis želdynų plotas, jeigu jis ne didesnis už želdynų normą.</p> <p><b>3. Pastato aukštų skaičius</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>* Nurodomas esmas pastato / (ų) aukštų skaičius</li> <li>** Naujai nustatomas pastato / (ų) aukštų skaičius</li> </ul>						Atestato nr.		E. Andrijauskas projektavimo firma Turgaus a. 23, LT-91246, Klaipėda tel.: 8 (64) 411936; architekturas@partneriai.com		Teritorijos tarp Tiltų g., Turgaus a., Aukštosios ir Daržų gatvių detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto valdybos 2001 m. vasario 1 d. sprendimu Nr. 52, koregavimas kvartale tarp Salkalvių g., Turgaus a., Aukštosios g. ir Daržų g.		A 056		PV.	E. Andrijauskas	2019.	Detaliojo plano pagrindiniai sprendiniai M 1:500		Laida
Etapas		Planavimo organizatorius- Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorius, Liepų g. 11, LT-92138 Klaipėda		Brežnio numeris: DPK-18-001-EA-02		Lapas		Lapų		2		2																			